2025 年 5 月  吉日

 お客様各位

徳島統括センター

TEL 088-686-8739

出荷日程変更のお知らせ

平素は弊社製品をご利用頂き誠にありがとうございます。

たくさんのお客様の御愛顧に支えられ、日々弊社徳島統括センターからの出荷が増加しております。

従来、少しでも早くお客様のお手元にお届けできればとの思いで、午前中の御注文を当日出荷と

させていただいておりましたが現状、当日発送の受注手配が困難となっております。

検討を重ね、お客様へ間違いのないよう確実にお届けすることを優先すべきとの考えに至りました。

つきましては、出荷日程について下記の通り変更させていただいております。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

……………………………………………………………………………………………

■出荷日程の改定内容 （※在庫有商品に限ります）

 ＜従来＞

  ・当日午後 0 時までのご注文の場合

     ⇒当日出荷

  ・当日午後 0 時以降のご注文の場合

     ⇒翌営業日出荷

 ＜改定後＞

  ・前日まで（午前 0 時より前）のご注文の場合

     ⇒当日出荷

  ・当日（午前 0 時以降）のご注文の場合

     ⇒翌営業日出荷

……………………………………………………………………………………………

今後の更なるサービスの充実と共に、より安定した製品の供給に尽力してまいります。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。